
 
 

 
Strana 1 (celkem 3) 

 
 
 
Č. j. MUCH  38069/2018               

DODATEK č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEMOVITOSTI  
číslo SM/2378/2016-NEM, uzavřené dne 16.2.2016  

mezi 
 
 
Pronajímatelem:  
Město Cheb   
IČO: 00253979 
se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
zastoupené Ing. Pavlom Vančom, vedoucím odboru správy majetku  
Městského úřadu v Chebu, na základě plné moci dané přílohou  č. 1 Organizačního řádu MěÚ 
Cheb, Směrnice č. 10/2014 ve znění pozdějších změn - pracovní náplň odboru správy majetku 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemcem:  
FK HVĚZDA CHEB, z.s.  
IČO 228 65 110 
se sídlem Šumavská 355/30, Háje, 350 02 Cheb  
jednající prostřednictvím předsedy spolku Vladimírem Hánou a místopředsedy spolku Jakubem 
Pánikem 
číslo účtu:  43-7677010237/0100 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 5697 (dále jen 
„nájemce“) 
 
dále také smluvní strany 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tento 

 
dodatek ke Smlouvě o nájmu nemovitosti. 

  
Výše uvedení zástupci prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného předpisu jsou 
oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti tohoto dodatku není třeba podpisu jiných osob.  
 

Článek 1 
Předmět dodatku 

 
1. Na základě provedené 1. etapy rekonstrukce „Sportovního areálu Lokomotiva“ v ulici 

U Stadionu – Dyleňská v Chebu, který tvoří předmět pronájmu pronajatý nájemci Smlouvou 
o nájmu nemovitosti č. SM/2378/2016-NEM ze dne 16.2.2016 (dále jen „Smlouva o nájmu“), 
došlo ke změně účelu užívání jeho části uvedené v odst. 2, Článku 1 - pozemku parcelní číslo 
1728, kdy na základě provedené demolice se vyřazuje z užívání nájemcem travnaté fotbalového 
hřiště včetně ½ ochozů a současnému zařazení do užívání nájemcem nově vybudovaného 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. SM/2378/2016-NEM (Sportovní areál Lokomotiva“) 
 

 
Strana 2 (celkem 3) 

fotbalového hřiště IV. kategorie s umělým povrchem, včetně jeho vybavení, oplocení, umělého 
osvětlení s 56 osvětlovacími tělesy na čtyřech stožárech v. 20 m, nové areálové dešťové a 
splaškové kanalizace, zpevněných ploch (komunikace a chodník) a travnatých ploch, vše 
graficky znázorněné na „Situaci hřiště UT3G“, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku (dále jen 
„fotbalové hřiště s umělým povrchem“). 

2. K užívání fotbalového hřiště s umělým povrchem byl vydán Městským úřadem Cheb, odborem 
stavebním a životního prostředí, dne 01.08.2017 pod č.j. MUCH 65488/2017/Hyb „Kolaudační 
souhlas“ s užíváním stavby : „Areál TJ Lokomotiva Cheb č.p. 1295 Cheb, ul. U Stadionu č.or. 1 
– 1. Etapa rekonstrukce. 

3. Dále se tímto dodatkem částečně mění účel užívání části předmětu nájmu uvedený v odst. 2, 
Článku 1 – budovy č.p. 1514, která je součástí pozemku parcelní číslo st. 2372, z užívání jako 
ubytovny na účel užívání restaurace a šatny.    

4. Pronajímatel tímto dodatkem předává nájemci do užívání fotbalové hřiště s umělým povrchem 
v rozsahu uvedeném v odst. 1 tohoto článku a mění částečně účel užívání předmětu nájmu 
uvedený v odst. 3 tohoto článku.  

5. Na předávané fotbalové hřiště s umělým povrchem se vztahuje záruka do 22.7.2022. 
 

Článek 2 
Práva a povinnosti nájemce 

 
Článek 5. Práva a povinnosti nájemce „Smlouvy o nájmu“ se doplňuje o odstavec 22. ve znění:  
 
22. Nájemce je u fotbalového hřiště s umělým povrchem navíc, oproti uvedeným povinnostem 

v tomto článku, povinen: 
 
a) po celou dobu užívání provádět servisní úkony při údržbě umělého trávníku dle „Seznamu 

servisních úkonů UT3G (umělý trávník 3 generace), který je Přílohou č. 3 tohoto dodatku, 
b) v případě zjištění vady na jakékoli části hřiště, tuto neprodleně nahlásit pronajímateli, který je 

zastoupen odborem správy majetku, oddělením správy budov Městského úřadu Cheb, pro 
uplatnění opravy v záruční době, 

c) v každém kalendářním roce nejpozději do 31. 10. a před skončením záruky v případě, že bude 
stále nájemcem, nejpozději do konce měsíce května 2022, svolat a provést za účasti zástupce 
pronajímatele, zástupce investora (odbor investic MěÚ Cheb) důkladnou prohlídku hřiště pro 
případné uplatnění záruky u zjištěných závad, 

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Pronajímatel se zavazuje realizovat zveřejnění Smlouvy o nájmu nemovitosti, včetně tohoto 
dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu nemovitosti č. SM/2378/2016-NEM ze dne 16.2.2016 
zůstávají v platnosti. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tento 
dodatek je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tento dodatek podrobně přečetly, 
zcela jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ho 
dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek 
a takto ho podepisují. 

 
 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti č. SM/2378/2016-NEM (Sportovní areál Lokomotiva“) 
 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Přílohy: 
 

1. Situace hřiště UT3G 
2. Kopie zápisu o předání a převzetí stavby mezi zhotovitelem a objednatelem ze dne 22.7.2017 
3. Protokol o předání a převzetí majetku a předmětu nájmu ze dne 30.4.2018 o převzetí 

fotbalového hřiště s umělým povrchem do užívání nájemcem 
4. Seznam servisních úkonů UT3G (umělý trávník 3 generace) 

 
  
 
 
V Chebu dne :            V Chebu dne : 
  

 
 
 

 
__________________________        ________________________________ 
město Cheb,                                                      FK Hvězda Cheb, z.s. 
Ing. Pavol Vančo  Vladimír Hána                  Jakub Pánik 
vedoucí odboru správy majetku   předseda                         místopředseda                                                    
Městského úřadu Cheb  (nájemce)                                                                                                                   
 (pronajímatel)                                                                        
  
                                                                                                  
                                                                                               
Pořízeny tři výtisky 
Výtisk číslo 1 – pro nájemce převzal dne ____________ podpis________________  
Výtisk číslo 2 – pro pronajímatele 
Výtisk číslo 3 – do centrální evidence pronajímatele                                                                                               
 


